
 

 

Čestné prohlášení dodavatele 

Název dodavatele (vč. právní formy): 
 

Sídlo / místo podnikání: 
 

IČ: 
 

DIČ: 
 

 

 

Výše uvedený dodavatel, který podává nabídku na veřejnou zakázku PRONÁJEM 

LETOUNŮ L-39, vyhlášené veřejným zadavatelem LOM PRAHA s.p., se sídlem Tiskařská 

270/8, 108 00 Praha 10, Malešice, IČ 00000515, v otevřeném řízení podle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tímto čestně 

prohlašuje, že: 

 

 nemá v České republice a také v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 

 ve vztahu ke spotřební dani nemá daňové nedoplatky a 
 

 není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..................................................................................................................... 

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele; 

razítko dodavatele 


